
I , -~ ~KA 
9, -S 7 0 PRZEDBÓRZ 

. u\.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.58.2020 
Uchwała Nr XXIV /225/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianam i) 

uchwala się, co następuje: 

§1.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1102 294,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1102 294,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

41 650 261,21 zł 

6 967 220,20 zt 

34 683 041,01 zt 

42 476 917,89 zł 

9 723 537,30 zt 

32 753 380,59 zt 

§ 4 . Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2020 roku zgodnie z ta belą nr 3. 



§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2020 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

750 

75095 

6350 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/225/20 

Rady M iejskiej w Przedborzu z dnia 27 sierpnia 2020 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 22 939 729,52 0,00 0,00 22 939 729,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Administracja publiczna 0,00 0,00 1 102 294,00 1 102 294,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działa l ność 0,00 0,00 1 102 294,00 1 102 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

0,00 0,00 1 102 294,00 1102 294,00 i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora fi nansów 
publicznych 



d ... 

Dział Rozdział § 

1 2 '3 

Przedbórz: Sierpień 2020 r. 

Sporządzi!: Sk;arbnik Miasta Przedborza 
Elżbieta Młynarczy"' 

majątkowe razem: 5 864 926,20 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

z 

Nazwa Plan przed zmianą 

4 5 

bieżące 

bieżąc·e razem: 11 668 80.9,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 40 547 967,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 5 425 980,40 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 1102 294,00 6 967 220,20 

0,00 0,00 5 365 980,40 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 .. 

.... 

0,00 0,00 11 66S';fstf9'4if "i._:.-.-, . ..,._ .,1 . 

0,00 0,00 .;::/:as~ł-
··,_, 

0,00 1102 294,00 41 65Jt16.1,2,·1 · 
,:-o 

' '' ',: ~ 

0,00 0,00 s 42s.·e.~o,40 
,/;.-, 

;.,1t 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

010 Roln ictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach . 

przed zmianą 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki in"Westycyjne zmniejszenie 
6050 ·ednostek budżetowych zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

60016 
zmniejszenie 

Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększen ie 

po zmianach. 

Tabela Nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXIV/225/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

Plan wydatki finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki świadczenia na 

jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na rzecz osób udziałem tytułu 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 

414 708,49 159 708,49 159 708,49 1 721 ,52 157 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385 188,86 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

799 897,35 159 708,49 159 708,49 1 721,52 157 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 095.49 157 095,49 157 095,49 1 721 ,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385188,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

797 284,35 157 095,49 157 095.49 1721 ,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385 188,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

640 188,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 417 110,36 840 730,08 840 730,08 6173,44 834 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61 958,78 -11 958,78 -11 958,78 0,00 -11 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 

2 387 110,36 828 771,30 828 771 ,30 6 173,44 822 597,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 237 929,36 746 549,08 746 549,08 0,00 746 549,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61 958,78 -1 1 958,78 -11958,78 0,00 -11 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 207 929,36 734 590,30 734 590,30 0,00 734 590,30 0,00 0,00 0,00 0.00 

653 947,08 653 947,08 653 947,08 0,00 653 947,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 958,78 -11 958,78 -11 958,78 0,00 -11 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

641 988,30 641 988,30 64 1 988,30 0,00 641 988,30 .o,oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 

z tego: 

wtym: 

na programy 
Wydatki finansowane z zakup i 

inwestycje i 
obsługa majątkowe zakupy udziałem objęcie 
długu inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

14 15 16 17 18 

0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 385188,86 385 188,86 0,00 0,00 

0,00 640 188,86 640 188,86 0,00 0,00 

0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 385188,86 385188,86 0,00 0,00 

0,00 640 188,86 640 188,86 0,00 0,00 

0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 385 188,86 385 188,86 0,00 0,00 

0,00 640 188,86 640 188,86 0,00 0,00 

0,00 1 576 380,28 1576380,28 0,00 0,00 

0,00 -50 000,00 -50000,00 0,00 0,00 

0,00 31 958,78 31 958.78 0,00 0,00 

0,00 1 558 339,06 1 558 339,06 0,00 0,00 

0,00 1 491 380,28 1 491 380,28 0,00 0,00 

0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

0,00 31 958,78 31 958,78 0,00 0,00 

0,00 1473339,06 1473339,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 1 491 380,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1491 380,28 1491 380,28 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
6050 Uednostek budżetowych zwiększenie 31 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 958,78 31 958,78 0,00 0,00 

po zmianach 1473339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1473339,06 1473339,06 0,00 0,00 

przed zmianą 1046730,39 90 582.23 90 582,23 19 700,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956148,16 956148,16 882 850,00 o.co 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 
zwiększenie 432 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 850,00 432 850,00 382 850,00 0,00 

po zmianach 1 479580,39 90 582,23 90 582,23 19 700,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1388998,16 1388998,16 1265700,00 0,00 

przed zmianą 1006 730,39 90 582,23 90 582,23 19 700,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 148, 16 916148,16 882 850,00 0,00 

Zadania w zakresie upowszechniania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63003 turystyki zwiększenie 432 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 850,00 432 850,00 382 850,00 0,00 

po zmianach 1439580,39 90 582,23 90 582,23 19 700,00 70882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348998,16 1348998,16 1 265 700,00 0,00 

przed zmianą 33 298,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 298,16 33 298, 16 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 ·ednostek budżetQ\,Yych zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 298, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 298,16 83298,16 0,00 0,00 

przed zmianą 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 850,00 382 850,00 382 850,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 

· ednostek budżetowych zwiększenie 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 382 850,00 382 850,00 382 850,00 0,00 

po zmianach 765 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 700,00 765 700,00 765 700,00 0,00 

przed zmianą 365 695,43 267 070,39 234 925,39 96 322,69 138 602,70 995,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 98 625,04 98 625,04 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -22 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 138,00 -22 138,00 0,00 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 22138,00 22 138,00 22138,00 0,00 22 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 695,43 289 208,39 257 063,39 96 322,69 160 740,70 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 76 487,04 76487,04 0,00 0,00 

przed zmianą 313 266,96 234 641,92 202 496,92 86 509,22 115987,70 995,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 78 625,04 78 625,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 138,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 138,00 -22 138,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 22 138,00 22 138,00 22 138,00 0,00 22138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 266,96 256 779,92 224 634,92 86 509,22 1381 25,70 995,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 56 487,04 56487,04 0,00 0,00 

przed zmianą 56000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia I.zwiększenie 22 138,00 22 138,00 22138,00 0,00 22 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 138,00 78138,00 78 138,00 0,00 78138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu na przed zmianą 24 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 638,00 24 638,00 0,00 0.00 
finansowanie lub dofinansowanie 

zmniejszenie -22138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 138,00 -22 138,00 0,00 0,00 kosztów realizacji inwestycji i 6230 zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansów publicznych po zmianach 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 270979,88 2 893402,77 2668 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 377 577,11 5377577,11 4 916 348,65 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środowiska zwiększenie 314 255, 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 255.14 314 255,14 0,00 o.oo 
po zmianach 8 585 235,02 2 893402,77 2 668 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691 832,25 4 916 348,65 0,00 

przed zmianą 1055941 ,46 293340,95 293 340,95 0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 762 600,51 762 600,51 555000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 314 255, 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 255,14 314 255,14 0,00 0,00 

po zmianach 1370196,60 293 340,95 293 340,95 0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 855,65 1076855,65 555 000,00 0.00 

Strona 2 z 3 



przed zmianą 207 600,51 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 
6050 ·ednostek budżetowych zwiększenie 314 255,14 

po zmianach 521 855,65 

przed zmianą 41 374 623,89 

zmniejszenie -84 096,78 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1186 390,78 

po zmianach 42 476 917,89 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, 2020 r. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

32 743 201,37 19110 157,04 12 087 435,33 7 022 721,71 

-11 958,78 -11 958,78 0,00 -11 958,78 

22138,00 22138,00 0,00 22138,00 

32 753 380,59 19120 336,26 12 087 435,33 7 032 900,93 

Strona 3 z3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 600,51 207 600,51 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 255,14 314 255,14 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 855,65 521 855,65 0,00 0,00 

1562708,91 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 631422,52 8 631422,52 5799198,65 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72138,00 -72138,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1164252,78 1164252,78 382 850,00 0,00 

1 562 708,91 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 9 723 537,30 9 723 537,30 6182 048,65 0,00 



~:_...c,.- ---~ :..:_ ·--- ·:. .. : ____ _ 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIV I 225 I 20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku oraz wysokość ich nakładów 

' Klasyfikacja Plan Żródla firi ansąwania 

Nakłady do 
finansowy na 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 
2020r. Budzet 

2020r. 
(10+11+12+13 Rządowy Inne Miasta 

. +14+15+16+17 Środki z art. 5 Fundusz Pożyczk· Fundusz i ródla Środki 

- Dział · ·Rozdział § - Zmiany(+/-) +18) Budżet.miasta ust 1 P.kt2 i 3 Dotacje Kredyty i Solecki wpłaty ochrony 

I u.f.p. 
Inwestycji 

- - Lokalnych ludności środowisk _ 
- . 

1 -2 . . ~ 

3. 4 5 ·6 7 8 9 
-

10 11 12 13 · 14 15 16 11 18 
. . .. . . 

9 72i°537,30 +f 092114,78 · 9 123 531,jo 2 594 628,86 5 298 873,90 . 380 434,00 1102 294;00 0,00 0,00 347 306:54 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 188,86 +385 188,86 640 188,86 117 148,39 0,00 0,00 523 040,47 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 01095 6050 2016·2020 · 390 188,86 +385188,86 390 188,86 5 000,00 0,00 0,00 385 188,86 . 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 

2 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Suche 010 01095 6050 2018-2020 155 000,00 155 000,00 17 148,39 0,00 0,00 137 851,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Przedborska 010 01095 6050 2020 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Cichej w Przedborzu 010 01095 6050 2018 -2020 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 558 339,06 -18 041,22 1 558 339,06 910 878,00 0,00 370 434,00 0,00 0,00 0,00 277 027,06 0,00 0,00 

1 Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 742 poprzez budowę ścieżki 
rowęrowej z dopuszczeniem ruchu pieskego przy ulicy Piotr1<0wskiej w Przedborzu 

600 60013 6050 2018-2020 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o:oo 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 Ew Górach Mokrych - Etap I, li, Ili i IV 600 60014 6050 2013-2020 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminne( na terenie sołectwa Zagacie 600 60016 6050 2019-2020 11655,47 11 655,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655,47 0,00 0,00 

4 Budowa odcinka· drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w 
600 60016 6050 2013-2020 677 832,00 677 832,00 340 878,00 0,00 336 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 

Przedborzu 

5 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2020 t9 000,00 19 000,00 19 000,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 · O;OO 0,00 · · 0,00 0,00 

6 Poprawa płynności transportu I bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: 
600 60016 6050 2012-2020 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 . o·,oo 0:00 · 0,00 0,00 0,00 

Korycinska I Lipowa oraz budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

7 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o:oo 0,00 0,00 0,00 

8 Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2015-2020 163 480,00 -50 000,00 163 480,00 130 000,00 0,00 33 480,00· 0,00 0\00 o;oo O,Oó 0,00 0,00 

9 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu • 600 60016 6050 2016-2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

10 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 60016 6050 2017-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 · 0,00 0,00 

11 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2020 12 175,42 12175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo· 0,00 12 )75,42 0,00 0,00 

12 Budowa drogi gminnej ul. Marii Konopnickiej w Przedborzu 600 60016 6050 2019-2020 . 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 O,OU Ó,00 0,00 

13 Modernizacja drag.i gminnej w miejscowości Gaj 600 60016 6050 2020 13 431,96 13 431,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 13 431,96 0,00 . 0,00 

14 Modernizacja drogi grninnej w miejscowości Góry Suche 600 60016 6050 2020 10 832,23 10 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832,23 0,00 0,00 

15 Moąemi?acja drogi gminnej w miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2020 13171,99 13 171,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13171,99 0,00 0,00 

.16 M~ emizacja drogi gmi~nej w miejscowości Góry Mokre 600 60016 6050 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

17 ' Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Józefów Stary 600 .. 60016 6050 2020 14 211,88 14211,88 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 14 211,88 0,00 0,00 

18 M~en\lz~ja drogi gmlnne]na terenie sol~twa Przylanki · 600 · •. 6001.6 •· ·5050 · :·2020 ·.· 35 703,01 35 703,01 
.. 

0,00 o:oo : o,oo· . . 0,00 o,óo• ·o,oo · 35. 703,01 0;00 o,oo· 
· ·; 

. Hr . Przebudowa drogi gminnej. w miejscowości Mojżeszów , r· .. 600·. 600)6 . .6050 • 2020 . 11 438,83 . , 11 438,83 . ··o,oo 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 11.438,83 :o.oo 0,00 

20 Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Nosalewice 600 · 60016 6050 2020 30 503,55 · 30 503,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 503,55 0,00 0,00 



M 
l 
y 

21 

22 

23 

24 

25 

26 
~ 

27 

28 
t-------

29 

630 

1 

2 

3 

4 

750 

1 

2 

754 

1 

2 

3 

4 

5 

801 

1 

2 

3 

851 

1 

900 

1 

2 .· 

.3 

4 

Modernizacja drogi gminne w miejscowości Policzka 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stara Wieś 

Modemizacja drogi gminnej w miejscowości Taras 

Modemizacja drog i gminnej w miejscowośc i Wola Przedborska 

Modernizacja drogi_ gminnej w miejscowości Zuzowy 

Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowa w Przedborżu 

Budowa drogi gminnej w miejscowośc i Brzostek 

Pr;zebudowa drogi gminnej.ul. Stodolniana w Przedborzu 

Budowa drogi gminnej w in i ej,cowośdKaleń 

Turystyka 

Budo.;,a pomostu d~ wodowania kajaków 

Poprawa atrak cyj n ości turystycznej terenów nadpil icznych wraz z rew ita l izacj ą parku przy u\, 
Kr.akowskiej 

Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska 

Rozbudowa infrastruktury nadpil icznej przy ul. Turystycznej w Przedborzu 

A~ministracja publiczna 

Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe 
wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz i nsta lacją monitoringu wizyjnego 

Ułożenie kostki na· placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Modernizacja strażnicy OSP w Piskorzeńcu 

Budowa ga rażu dwustanowiskowego 1a działce nr 62/2 przy ul. Mostowej 22 (plac przy budynku 
strażnicy) , 

Dotacja dla OSP Przedbórz na projekt pn. "Ekoremiza - Termomodernizacja budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przedborzu w celu zmniejszenia emisji zani eczyszczeń do atmosfery'.· , ,. 

Dotacja na zakup samochodu służbowego-oznakowanego dla Komisariatu Policji w Przedborzu 

Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie monitO!ingu oraz instalacji alanmowej w budynku strażnicy 

Oświata i wychowanie 

Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu 

Zakup schodolazu do Publicznej Szkoty Podstawowej w Przedborzu 

Modernizacja balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 

Ochrona zdrowia 
I 

Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 

G~spodarka komunalna I ochrona środowiska 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 

Budowa ośw ietleni a w mieJscowosci Grobla . . . . 

Budowa linii nN przy uL Turystycznej 
', , , 

.. 

Budowa o·świetlenia w miejscowości Kajetanów 

600 60016 6050 2020 

600 60016 6050 2020 

600 60016 6050 2020 

600 60016 6050 2020 

600 60016 6050 2020 

600 60016 6050 2020 

600 60016 6050 2020 

600 600016 6050. 2020 

600 60016 60.50 2020 

630 63003 6050 2017-2020 

6050 
630 63003 

f----

6057 2016-2020 
f----

6059 

630 63095 6050 2016-2020 

630 63095 6050 2019-2020 

750 75023 6050 2016-2020 

750 75023 6050 2018-2020 

754 75412 6050 2020 

754 75412 6050 2018-2020 

754 75412 6230 2020 

754 75403 6170 2020 

754 75412 6230 2020 

801 80104 6050 2019-2021 

801 80101 6060 2020 

801 80101 6050 2020 

851 85121 6220 2020 

900 90002 6050 2018-2020 

900 90015 · 6050 · ·2019-2020 

900 90015° I' 6050 . 2018-2020. 

900 90015 6050 2019-2020 

14 731,83 14 731,83 0,00 0,00 

12 738,70 12 738,70 0,00 0,00 

16 854,94 16 854,94 0,00 0,00 

16 248,34 16 248,34 0,00 0,00 

17 028,26 17 028,26 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

20 341,87 20 341,87 6 000,00 0,00 

20 000,00 + 20 000,00 20 000,00 20.000,00 0,00 

11958,78 +1 1 958,78 11 958,78 0,00 . 0,00 

1388 998,16 +432 850,00 1388 998, 16 506148,16 500 000,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

73 298,16 + 50 000,00 73298,16 73298,16 0,00 

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 
765 700,00 +382 850,00 765 700,00 382 850,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

76 487,04 ·22 138,00 76 487,04 47 500,00 0,00 

28 987,04 28 987,04 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 . 0,00 

0,00 -22 .138,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

5 691 832,25 +314 255,14 5 691 832,25 668 954,31 4 798 873,90 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

249 185,56 . +236 40~,53 , · ,249 185,56 . · 40,000,00 ~;oo 
.. 

45 000,00 . 45000,00 . 45 óoó,bo Ó,00 · 

82 670,09 +67 851 ,61 82 670,09 67 851,61 0,00 

0,00 0,00 Q,00 0,00 14 731,83 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 _0,00 ' 12 738, 70 0,00 0,00 

' 0,00 o:oo ' 0,00 · 16 854,94 0,00 0,00 0,00 . 

0,00 0,00 o,oó 0,00 16 248,34 0,00 0,00 

0,00 0,00 ·0,00 ' o:oo 17 028,26 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 . 0,00 O.OC 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 14341,d7 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 .0,00 0,00 0,00 11 958,78 0,00 0,00 

. ó,00 382.850,00 . 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,orr 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 

0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 O,OQ 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 · 0,00 '28 987,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 ó,óo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o,bo 0,00 · 0,00 

0,00 0,00 0,00 0;00 . 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oi 0,00 0,00 
- ··· 

0,00 0,00 0,00 o,od O.Oil . 0,00 0,00 

0,00 0,00 V,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 . 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,00 

0,00 196 403,53 0,00 0,00 27 600,51 _o,oo 0,00 

0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Q,00 196 403,53 0,00. 0,00 12 782,03 0;00. 0,00 
.. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 14 818,48 0,00 0,00 



l' 

5 Rozbudowa oświetlenia od strony-północnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 0:00 0,00_ 0,00, ·o,oo 

6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 o,oo· . 0,00 0,00 0,00 
-

Słoneczna energia dla Gminy _Przedbórz, Wielg.omlyny I Żytno 6 900 90095 6057 2016-2020 2 398 183,65 2 398183,65 0,00 2 398183,65 0,00 0,00 0,00 O,OQ 0,00 0,00 0,00 
I -

· ó,tlO 0,00 6059 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 o.op . 0,00, . 0,00 0,00 

7 ~udowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarne] 900 90095 6050 2017-2020 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 . 0,00 0,00 · 0,00 

6050 28 627,95 28 627,95 28 627,95 0,00 0,00. 0,00 o,qo· 0,00 ,0,00 0,00 0,00 

Magla Pilicy - ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pi!Jcy 
-

8 900 90095 6057 2015-2020 1930690,25 1 930 690,25 0,00 1930690,25 0,00 0,ÓO Q,0.0. . 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ ---:-

6059 . 22 474,75 22 474,75 22 474,75 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 Q;OO 0,00 0,00 0,00 -
9 Zmnle]szenle.emlśji zahleczyszczeń·na terenie Gminy Przedbórz· .. 900 90095 6(j50 · 2018-2020 so ooo.ob . 50 000,00 50 000,00 OJ)O 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.... . . .. 6050 130 000,00· _: . 130 000,00 130 000,00. 0,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 o.Ob b,00 0,00 ... . . -
10 Zastosowanie systemu lnteligentnegó ledowegci oświetlenia 900 9b015 6057 2016-2020 470 000,00 470 000,00 0,00 470 boo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 

-
6059 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Rozbudowa kanalizacji sanllame] w ul. Kościelna w Przedborzu 900 90095 6050 2020 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zachodnia w Przedborzu I 900 90015 6050 2020 10 000,00 +10 000,00' 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 kultura fizyczna 24691,93 24 691,93 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 0,00 0,00 

1 $udowa ogrodze~Ja na działce gminnej w miejscowości Żeleźnlca 926 92695 6050 2020 13 691,93 13 691,93 0,00 0,00 d,oo 0,00 0,00 0,00 1:, ij91,93 0,00 0,00 

2 poposaźenle terenu w miejscowości Gaj w gminie Przedbórz 926 92695 6050 2020 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 o.bo G,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2020 w wysokości 9 723 537,30 zł Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, środowiska I Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 
' 



Załącznik Nr 1 do tabeli Nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Przedbom 
Nr XXIV/225/20 z dnia 27 sierpnia 2020 

Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
Z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

600 60016 6050 Taras 16 854,94 O,OC 0,00 16 854,94 0,00 16 854,94 
600 60016 6050 Gaj 13431 ,9E 0,0( 0,00 13 431,96 0,00 13431 ,96 
600 60016 6050 Wojciechów 12 175,42 O,OC 0,00 12 175,42 0,00 12 175,42 
600 60016 6050 Jabłonna 13171 ,9S O,OC 0,00 13 171,99 0,00 13171,9S 
600 60016 6050 Wygwizdów 13 908,5E O,OC 0,00 13 908,58 0,00 13 908,58 
600 60016 6050 Zagacie 11 655,47 O,OC 0,00 11 655,47 0,00 11655,47 
600 60016 6050 Stara Wieś 12 738,7( O,OC 0,00 12 738,70 0,00 12 738,70 
600 60016 6050 Zuzowy 17 028,2E O,OC 0,00 17 028,26 0,00 17 028,26 
600 60016 6050 Góry Mokre 20 000,0C O,OC 0,00 20 000,00 0,00 20 000,0C 
600 60016 6050 Józefów Stary 14211 ,8E O,OC 0,00 14211 ,88 0,00 14 211,8E 
600 60016 6050 Miejskie Pola 19 281 ,3E O,OC 0,00 19 281 ,36 0,00 19281 ,36 
600 60016 6050 Mojżeszów 11 438,83 O,OC 0,00 11 438,83 0,00 11 438,82 
600 60016 6050 Policzka 14 731,83 O,OC 0,00 14 731 ,83 0,00 14 731 ,82 
600 60016 6050 Nosalewice 16 594,97 O,OC 0,00 16 594,97 0,00 16 594,97 
600 60016 6050 Wola Przedborska 16 248,34 O,OC 0,00 16 248,34 0,00 16 248,34 
600 60016 6050 Góry Suche 10 832,23 O,OC 0,00 10 832,23 0,00 10 832,23 
600 60016 6050 Przyłanki 16 421 ,65 O,OC 0,00 16 421 ,65 0,00 16421 ,65 
600 60016 6050 Brzostek 14 341 ,87 O,OC 0,00 14341 ,87 0,00 14341,87 
600 60016 6050 Kaleń O,OC O,OC 11 958,78 11 958,78 0,00 11 958,7E 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 6050 265 068,2a 0,00 11 958,78 277 027,0€ 0,00 277 027,06 
600 60016 4270 Brzostek 0,00 O,OC 0,0( 0,0( 0,00 O,OC 
600 60016 4270 Faliszew 12 132,09 0,00 0,0( 12 132,m 12 132,09 O,OC 
600 60016 4270 Józefów 9 619,02 O,OC 0,0( 9 619,02 9 619,02 O,OC 
600 60016 4270 Kaleń 11 958,78 11 958,78 0,0( 0,0( 0,00 0,0( 
600 60016 4270 Wymysłów 11 222,19 O,OC O,OC 11 222, 1 S 11 222, 19 0,0( 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 4270 44 932,oa 11 958,7a 0,00 32 973,30 32 973,3C 0,00 
RAZEM dział 600 roz~ział 60016 310 000,36 11 958,78 11 958,7łl 310 000,36 32 973,30 277 027,06 
754 75412 6050 Borowa 15511 ,75 0,00 O,OC 15511 ,7E 0,0( 15 511,75 
754 75412 6050 Piskorzeniec 13 475,29 0,00 0,0( 13 475,2S 0,0( 13 475,29 

RAZEM dział 754 rozdział 75412 28 987,04 0,00 0,00 28 987,04 0,00 28 987,04 
900 90015 6050 Grobla 14818,48 0,00 O,OC 14818,4E O,OC 14 818,48 
900 90015 6050 Kajetanów 12 782,03 0,00 O,OC 12 782,02 0,0( 12 782,03 

RAZEM dział 900 rozdział 90015 27 600,51 0,00 0,00 27 600,51 0,00 27 600,51 
921 92195 4210 Góry Mokre 2 500,0( 0,00 O,OC 2 500,00 2 500,0C O,OC 
921 92195 4300 Góry Mokre 7 050,31 0,00 O,OC 7 050,31 7 050,31 O,OC 

Cłr..-. .... ""' 1 



I)
 r l l .)
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/225/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dni a 27 sierpnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia ł Treść/ nazwa j ednostki 

I 2 3 

Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75095 
Związek Gmin Powiatu 
Radom szczańskiego 

754 75403 
Jednostki terenowe Poli cj i - Komisari at 
Poli cj i w Przedborzu 

85 1 85 121 
Samodzielny Pub li czny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu 

921 92 109 Miejski Dom Ku ltury w Przedborzu 

92 1 921 16 
Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

92 1 921 18 Muzeum Ludowe w Przed borzu 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki niena l eżące do sekto ra finansów publicznych 

754 754 12 Ochotnicza Straż Pożarna w Przedbo rzu 

754 754 12 
Ochotni cza Straż Pożarna w Górach 
Mokrych 

Dotacj a podmiotowa z budżetu dla 

80 1 80 104 
niepubli cznej jednostki systemu oświ aty 

- Stowarzyszen ie Przyjaciół Ziem i 
Przedborskiej 

854 854 10 
Dotacja na zadan ia w zakres ie 
edukacji, oświaty i wychowania 

854 854 17 
Dotacja na zadania w zakres ie 
edukacji, oświ aty i wychowania 

900 9000 1 
Zakład Komunaln y w Przedborzu Spółka 
z.o.o - dopłata do śc i eków 

926 92605 
Dotacja na zadan ia w zakres ie kultmy 
fizycznej i spo11u 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

Ogółem 

w tym: 

- dotacje na zada nia bieżące 

- dotacja na zadania majątkowe 

Przedbórz: Sierpień 2020 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Kwota dotacji (w zł) 

Celowej 
Podmiotowej Przedmi otowej 

bieżącej majątkowej 

4 5 6 7 

2 000,00 

20 000,00 

250 000,00 

38 1 11 3,76 

158 643 ,40 

154 956,75 

696 7 13,91 0,00 0,00 270 000,00 

2 500,00 

995,00 

390 000,00 

55 000,00 

30 000,00 

220 000,00 

170 000,00 

390 000,00 220 000,00 255 995,00 2 500,00 

1 086 713,91 220 000,00 255 995,00 272 500,00 

1 835 208,91 

1 562 708,91 

272 500,00 



Część opisow~ do uzasadnienia do zmian budżetu wydatków 
inwestycyjnych do Uchwały Nr XXIV/ 225 / 20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Kieleckiej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zwiększenia 

środków finansowych w wysokości 385 188,86 zł (słownie : trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy 
sto osiemdziesiąt osiem złotych 86/100). 

Zwiększenia środków finansowych dokonuje się z uwagi na planowane przystąpienie do 
modernizacji sieci wodociągowej. Przedsięwzięcie realizowane z udziałem środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 385 188,86 zł. 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Góry Suche". 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmianę źródła 

finansowania: Budżet miasta w kocie 17 148,39 zł, środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 137 851 ,61 zł. 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100). 
Zmniejszenia dokonuję się z uwagi na mniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę w 

prowadzonym postępowa_niu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

Środki ze zmniejszenia zostaną przesunięte na przedsięwzięcie „Poprawa atrakcyjności 
turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej" . 

Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Budowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu" 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się środki finansowe 

w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysiące złotych 00/100). 
W ramach wskazanego powyżej zadania, planuje się opracowanie dokumentacj i 

technicznej na budowę drogi gminnej ul. Stodolniana. 

Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Budowa drogi gminnej w miejscowości Kaleń" 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się środki finansowe 

w wysokości 11 958,78 zł (słownie: jedenaście tysiące dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 
78/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania, planuje się opracowanie dokumentacj i 
technicznej na budowę drogi gminnej w miejscowości Kaleń. 



Dział: 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 § 6050, 6057, 6059: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów 
nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej" 

W ramach wska.zanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się 

zwiększenia środków finansowych w wysokości 432 850,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści 
dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) w § 6050 - 50 000,00 zł środki budżetu 
miasta oraz§ 6059 - 382 850,00 zł środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Zwiększenia w kwocie 50 000,00 dokonuje z uwagi konieczność wykonania robót 
dodatkowych, które nie były możliwe do przewidzenia na etapie sporządzania dokumentacji 
technicznej. Środki w kwocie 382 850,00 zł zostają zabezpieczone na pokrycie wkładu 
własnego . 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 § 6230 
Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Ekoremiza Termomodernizacja budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedborzu w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 
do atmosfery" 

Na wniosek Prezesa Zarządu OSP w Przedborzu zdejmuję się środki finansowe w 
wysokości 22 138,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto trzydzieści osiem złotych 
00/100). Środki w formie dotacji celowej zostają zdjęte z uwagi na zakończenie naboru 
wniosków przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej w Łodzi 
(jednostka OSP nie zakwalifikowała się do naboru). 

Dział 801- Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego:,, Termomodernizacja budynku Samorządowego 
Przedszkola w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego wydłuża się okres realizacji 
przedsięwzięcia na rok 2021. 

Gmina złożyła wniosek o udzielenie dofinansowania ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Termomodernizacja budynku 
Samorządowego Przedszkola w Przedborzu będzie realizowana po uzyskaniu dofinansowania 
w roku 2021. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90015 § 6050: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa oświetlenia w miejscowości Grobla" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zwiększenia 
środków finansowych w wysokości 236 403,53 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy 
czterysta trzy złote 53/100). 

Zwiększenia środków finansowych dokonuje się z uwagi na planowane przystąpienie do 
budowy oświetlenia w ~iejscowości Grobla. Przedsięwzięcie realizowane z udziałem 

środków Rządowego Funduszu Inwestycj i Lokalnych w kwocie 196 403 ,53 zł. 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa oświetlenia w miejscowości Kajetanów" 



.. 
• 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zwiększenia 

środków finansowych w wysokości 67 851,61 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 61/100). 
Zwiększenia środków ·finansowych dokonuje się z uwagi na planowane przystąpienie do 

budowy oświetlenia w miejscowości Kajetanów. 

Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zachodnia w 
Przedborzu" 

Wprowadza się 1,1owe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się środki finansowe 
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania, planuje się opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę oświetlenia ulicznego w ul. Zachodnia w Przedborzu. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska 
Publicznych Jolanta Grygiel 

Zamówień 




